
 

Zarządzenie nr 31/2016 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 02.03.2016 r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 71/2015 z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zmiany zarządzenia                 
nr 6A/2014 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy      w 
rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 
 
 
§1. W Zarządzeniu nr 6A/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 stycznia 2015 r.  
w  sprawie powołania Gminnego zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                      
w Rodzinie  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.  z dniem 2 marca 2016 r. odwołuje się Jędrzeja Paluszyńskiego – przedstawiciel policji, 

 
2. z dniem 2 marca 2016 r. powołuje się Mirosława Józefiak- przedstawiciel policji, 

 
 
§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia 29/2016 pozostają bez zmian. 
 
§5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 marca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

 

 

 


